
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 09.10.2020

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: 71002251
DIČ: CZ8210195246

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

2020_VZ
06_06-13-02/015 - Velitelská budova_Oprava podlahových krytin a výměna výplní otvorů

Martin Kott  Beskydská 574, 741 01 Nový Jičín

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-
urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

2 272 111,39

Sazba daně Základ daně Výše daně
2 272 111,39 477 143,3921,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 2 749 254,78

Strana 1 z 15



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2020_VZ

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Uchazeč: Martin Kott  Beskydská 574, 741 01 Nový Jičín Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

STA

09.10.2020

 
 

21 162,9017 490,00
B_06-13-
02/015

Zhodnocení objektu - ochranné sítě proti ptactvu

2 272 111,39 2 749 254,78

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

2 728 091,882 254 621,39
A_06-13-
02/015

Oprava podlahových krytin a výměna výplní 
otvorů

06_06-13-02/015 - Velitelská budova_Oprava podlahových krytin a výměna výplní otvorů

Strana 2 z 15



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 09.10.2020

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: 71002251
DIČ: CZ8210195246

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 254 621,39

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 2 254 621,39 21,00% 473 470,49

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 728 091,88

06_06-13-02/015 - Velitelská budova_Oprava podlahových krytin a výměna výplní 
otvorů

A_06-13-02/015 - Oprava podlahových krytin a výměna výplní otvorů

Martin Kott  Beskydská 574, 741 01 Nový Jičín

Strana 3 z 15



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 09.10.2020

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Martin Kott  Beskydská 574, 741 01 Nový Jičín Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 2 254 621,39

HSV - Práce a dodávky HSV 82 964,50

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 38 246,21

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 6 531,53

    997 - Přesun sutě 37 553,95

    998 - Přesun hmot 632,81

PSV - Práce a dodávky PSV 2 171 656,89

    766 - Konstrukce truhlářské 433 650,05

    767 - Konstrukce zámečnické 32 473,77

    771 - Podlahy z dlaždic 140 009,53

    776 - Podlahy povlakové 1 553 371,51

    783 - Dokončovací práce - nátěry 12 152,03

A_06-13-02/015 - Oprava podlahových krytin a výměna výplní otvorů

06_06-13-02/015 - Velitelská budova_Oprava podlahových krytin a výměna výplní 
otvorů

Strana 4 z 15



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 09.10.2020

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Martin Kott Beskydská 574, 741 01 Nový Jičín Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 2 254 621,39

D HSV Práce a dodávky HSV 82 964,50

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
1 K 612315302 Vápenná omítka ostění nebo nadpraží štuková m2 27,456

VV 7*(2,98+5,3+2,7+4,5)*0,2 21,672
VV 3*(2,07+2,07+5,5)*0,2 5,784
VV Součet 27,456

2 K 612335302 Cementová omítka ostění nebo nadpraží štuková m2 27,456

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

3 K 943211111
Montáž lešení prostorového rámového lehkého
pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do
200 kg/m2, výšky do 10 m

m3 45,045

VV 3,15*5,5*2,6 45,045

4 K 943211211
Montáž lešení prostorového rámového lehkého
pracovního s podlahami Příplatek za první a každý
další den použití lešení k ceně -1111

m3 45,045

5 K 943211811
Demontáž lešení prostorového rámového lehkého
pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do
200 kg/m2, výšky do 10 m

m3 45,045

D 997 Přesun sutě

6 K 997013160
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot
vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace
pro budovy a haly výšky přes 30 do 36 m

t 17,039

7 K 997013219

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot
vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217
za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou
dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých
10 m

t 17,039

8 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

t 17,039

9 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 255,585

VV 17,039*15 'Přepočtené koeficientem množství 255,585

10 K 997013631
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

t 17,039

D 998 Přesun hmot

11 K 998018003

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení,
výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy
s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m

t 2,068

D PSV Práce a dodávky PSV

D 766 Konstrukce truhlářské
12 K RP 766_01 Montáž výkladců s izolačním dvojsklem m2 94,635

VV 9.NP (901, 905)
VV 3*5,5*2,07 34,155
VV 2.NP-8.NP (204,304,404,504,604,704,804)
VV 7*3,2*2,7 60,480
VV Součet 94,635

13 M RP 766_02
výkladec s izolačním dvojsklem, kůra, osazení ve
výšce 5-30m

m2 94,635

14 K 766641132
Montáž balkónových dveří dřevěných nebo plastových
včetně rámu do zdiva jednokřídlových s nadsvětlíkem

kus 7,000

15 M 61110018
dveře plastové balkonové jednokřídlové s
nadsvětlíkem dvojsklo

m2 17,731

VV 2.NP-8.NP (204,304,404,504,604,704,804)
VV 7*0,85*2,98 17,731

06_06-13-02/015 - Velitelská budova_Oprava podlahových krytin a výměna výplní
otvorů

A_06-13-02/015 - Oprava podlahových krytin a výměna výplní otvorů

Strana 5 z 15



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

16 K 998766201
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

% 1,050

D 767 Konstrukce zámečnické
17 K RP 767_01 Demontáž výkladců včetně balkonových dveří m2 112,366

VV 9.NP (901, 905)
VV 3*5,5*2,07 34,155
VV 2.NP-8.NP (204,304,404,504,604,704,804)
VV 7*3,2*2,7+7*0,85*2,98 78,211
VV Součet 112,366

D 771 Podlahy z dlaždic

18 K 771471810
Demontáž soklíků z dlaždic keramických kladených do
malty rovných

m 51,100

VV 2.NP-8.NP
VV 7*(1,4+5,3+1,4-0,8) 51,100

19 K 771474114
Montáž soklů z dlaždic keramických lepených
flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 120 do 150
mm

m 51,100

20 M 59761409
dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i
exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do
12ks/m2

m2 8,815

VV 51,1*0,15 7,665
VV 7,665*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 8,815

21 K 771571810
Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do
malty

m2 51,940

VV 2.NP-8.NP
VV 7*5,3*1,4 51,940

22 K 771574263

Montáž podlah z dlaždic keramických lepených
flexibilním lepidlem maloformátových pro vysoké
mechanické zatížení protiskluzných nebo reliéfních
(bezbariérových) přes 9 do 12 ks/m2

m2 51,940

23 M 59761409
dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i
exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do
12ks/m2

m2 57,134

VV 51,94*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 57,134

24 K 771591112
Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve
dvou vrstvách

m2 51,940

25 K 771591115 Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem m 51,100

26 K 965046111 Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm m2 51,940

27 K 998771204
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní
sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do
50 m v objektech výšky přes 24 do 36 m

% 8,700

D 776 Podlahy povlakové

28 K 776111116
Příprava podkladu broušení podlah stávajícího
podkladu pro odstranění lepidla (po starých krytinách)

m2 483,480

VV Mezipodesta schodiště 1.PP-9.NP
VV 9*(3,15*1,8) 51,030
VV 1.NP (m.č.122 a 123)
VV 45+80,64 125,640
VV 2.NP-8.NP (201b, 301b, 401b, 501b, 601b, 701b, 801b)
VV 7*39,33 275,310
VV 9.NP (902)
VV 31,5 31,500
VV Součet 483,480

29 K 776111117
Příprava podkladu broušení podlah stávajícího
podkladu pro odstranění nerovností (diamantovým
kotoučem)

m2 483,480

30 K 776111212
Příprava podkladu broušení schodišť stupnic, šířky
přes 300 mm

m 297,000

VV 9*22*1,5 297,000

31 K 776111311 Příprava podkladu vysátí podlah m2 483,480

32 K 776111322
Příprava podkladu vysátí schodišť stupnic, šířky přes
300 mm

m 297,000

33 K 776111331
Příprava podkladu vysátí schodišť podstupnic, výšky do
200 mm

m 297,000

34 K 776121111
Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý
podklad (válečkováním) ředěná v poměru 1:3 podlah

m2 483,480

35 K 776121212
Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý
podklad (válečkováním) ředěná v poměru 1:3 schodišť
stupnic, šířky přes 300 mm

m 297,000

36 K 776121221
Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý
podklad (válečkováním) ředěná v poměru 1:3 schodišť
podstupnic, výšky do 200 mm

m 297,000

37 K 776141124
Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou
podlah min.pevnosti 30 MPa, tloušťky přes 8 do 10 mm

m2 483,480

38 K 776142124
Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou
schodišť stupnic, šířky přes 300 mm min.pevnosti 35
MPa, tloušťky přes 8 do 10 mm

m 297,000

Strana 6 z 15



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

39 K 776143114
Příprava podkladu tmelení schodišť podstupnic, výšky
do 200 mm stěrka tloušťky přes 8 do 10 mm

m 297,000

40 K 776144111 Příprava podkladu tmelení schodišť hran m 297,000

41 K 776201811
Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez
podložky

m2 1 534,690

VV PVC
VV 483,48*2 966,960
VV Koberec
VV 567,73 567,730
VV Součet 1 534,690

42 K 776211111
Montáž textilních podlahovin lepením pásů
standardních

m2 567,730

VV
Koberec 2.NP-8.NP (202,302a, 302b,402,502,602,702a,
702b,802)

VV 7*75 525,000
VV 4.NP (402)
VV 4,05 4,050
VV 3.NP (302a)
VV 2,1 2,100
VV 8.NP (818)
VV 36,58 36,580
VV Součet 567,730

43 M RP776_01
koberec v rolích š 4m, všívaná strukturovaná smyčka,
vlákno 100% PA, zátěž 33, hořlavost Bfl S1

m2 624,503

VV 567,73*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 624,503

44 K 776221111
Montáž podlahovin z PVC lepením standardním
lepidlem z pásů standardních

m2 483,480

45 M RP776_02
PVC vinyl heterogenní akustický, role š. 2m, zátěž
41/43, Bfl S1

m2 531,828

VV 483,48*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 531,828

46 K 776223111
Montáž podlahovin z PVC spoj podlah svařováním za
tepla (včetně frézování)

m 133,000

VV 532/4 133,000

47 K 776301811
Demontáž povlakových podlahovin ze schodišťových
stupňů bez podložky

m 297,000

48 K 776321112
Montáž podlahovin z PVC na schodišťové stupně
stupnic, šířky přes 300 mm

m 297,000

VV 1.PP - 9.NP
VV 9*22*1,5 297,000

49 M RP776_02
PVC vinyl heterogenní akustický, role š. 2m, zátěž
41/43, Bfl S1

m2 89,100

VV 297*0,3 'Přepočtené koeficientem množství 89,100

50 K 776321211
Montáž podlahovin z PVC na schodišťové stupně
podstupnic, výšky do 200 mm

m 297,000

VV 9*22*1,5 297,000

51 M RP776_02
PVC vinyl heterogenní akustický, role š. 2m, zátěž
41/43, Bfl S1

m2 50,490

VV 297*0,17 'Přepočtené koeficientem množství 50,490

52 K 776410811 Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových m 374,200
VV Koberec 2.NP-8.NP
VV 7*(65-12*0,9-1,6) 368,200
VV 3 a 4.NP
VV 1,5+1,5+1,5+1,5 6,000
VV Součet 374,200

53 K 776410811.1 Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových m 315,000
VV schodiště 1.PP-9.NP
VV 9*10*0,3 27,000
VV 1.NP (m.č.122 a 123)
VV 41-0,9*6-2,5+40-1,5-5,6-4 62,000
VV 2.NP-8.NP (201b - 801b)
VV 7*(34,2-3,15-2,1-0,7--1,1-1,1-1,7-0,9-0,9+1,75+1,75) 197,750
VV 9.NP
VV 34,1-3*0,9-3,15 28,250
VV Součet 315,000

54 K 776421111 Montáž lišt obvodových lepených m 315,000
VV 315 315,000

55 M 28411003 lišta soklová PVC 30x30mm m 321,300

56 K 776421111 Montáž lišt obvodových lepených m 374,200

57 M 69751200 lišta kobercová 50x7mm m 381,684
VV 374,2*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 381,684

58 K 776421312 Montáž lišt přechodových šroubovaných m 10,500
VV 2.NP-8.NP
VV 7*1,5 10,500

59 M 55343120 profil přechodový Al vrtaný 30mm stříbro m 10,710
VV 10,5*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 10,710

60 K 776421711
Montáž lišt vložení pásků z podlahoviny do lišt včetně
nařezání

m 374,200

61 M RP776_01
koberec v rolích š 4m, všívaná strukturovaná smyčka,
vlákno 100% PA, zátěž 33, hořlavost Bfl S1

m2 20,581

VV 374,2*0,05 18,710

Strana 7 z 15



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV 18,71*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 20,581

62 K 776430811 Demontáž soklíků nebo lišt hran schodišťových m 297,000
VV 9*22*1,5 297,000

63 K 776431111
Montáž schodišťových hran kovových nebo plastových
lepených

m 297,000

64 M 28342162
hrana schodová s lemovým ukončením z PVC
30x42x3mm

m 302,940

VV 297*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 302,940

65 K 776991111 Ostatní práce spárování silikonem m 105,750
VV Schodiště
VV 9*(10*0,5) 45,000
VV 9*(3,15+1,8+1,8) 60,750
VV Součet 105,750

66 K 776991811 Ostatní práce odstranění přibité kovové pásky ze spoje m 10,500

67 K 776991821 Ostatní práce odstranění lepidla ručně z podlah m2 567,730
VV Koberce
VV 567,73 567,730

68 K 998776204
Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 24 do 36 m

% 1,420

69 K 998776293

Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený
procentní sazbou (%) z ceny Příplatek k cenám za
zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní
vzdálenost do 500 m

% 1,450

D 783 Dokončovací práce - nátěry

70 K 783823133
Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých,
zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti
1 a 2 silikátový

m2 54,912

VV 27,456*2 54,912

71 K 783827423
Krycí (ochranný ) nátěr omítek dvojnásobný hladkých
omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo
štukových stupně členitosti 1 a 2 silikátový

m2 54,912

Strana 8 z 15



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 09.10.2020

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: 71002251
DIČ: CZ8210195246

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 17 490,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 17 490,00 21,00% 3 672,90

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 21 162,90

06_06-13-02/015 - Velitelská budova_Oprava podlahových krytin a výměna výplní 
otvorů

B_06-13-02/015 - Zhodnocení objektu - ochranné sítě proti ptactvu

Martin Kott  Beskydská 574, 741 01 Nový Jičín

Technické zhodnocení objektu nesmí přesáhnout celkovou částku 40.000,- Kč 
vč.DPH

Strana 9 z 15



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 09.10.2020

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Martin Kott  Beskydská 574, 741 01 Nový Jičín Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 17 490,00

N00 - Nepojmenované práce 17 490,00

    N01 - Nepojmenovaný díl 17 490,00

B_06-13-02/015 - Zhodnocení objektu - ochranné sítě proti ptactvu

06_06-13-02/015 - Velitelská budova_Oprava podlahových krytin a výměna výplní 
otvorů

Strana 10 z 15



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 09.10.2020

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Martin Kott Beskydská 574, 741 01 Nový Jičín Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 17 490,00

D N00 Nepojmenované práce 17 490,00

D N01 Nepojmenovaný díl 17 490,00

1 K RP_01
D+M Ochranná síť proti ptactvu včetně podpůrné
konstrukce

m2 58,300

VV 5.NP-8.NP (604,704,804)
VV 4*5,3*2,75 58,300

06_06-13-02/015 - Velitelská budova_Oprava podlahových krytin a výměna výplní
otvorů

B_06-13-02/015 - Zhodnocení objektu - ochranné sítě proti ptactvu

Strana 11 z 15



Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek. 

STA

ING

PRO

VON

OST

Soupis

PČ

TYP

Kód
Popis

MJ

Množství
J.cena

Cena celkem 

Cenová soustava

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:
Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování 

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv
modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole: 
Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu) 
Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ
Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky
J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými
Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:
 - J.materiál - jednotková cena materiálu 
 - J.montáž - jednotková cena montáže
Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka
neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,
aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.
V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci 
celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,
vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné
identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

Stavební objekt pozemní
Stavební objekt inženýrský
Provozní soubor
Vedlejší a ostatní náklady
Ostatní
Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován
i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, 
CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 
stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,

Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Příslušnost položky do cenové soustavy

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje
ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy.

Zkrácený popis položky
Měrná jednotka položky
Množství v měrné jednotce
Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje 
J.cenu položky.

inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.
Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu

Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen,  P - poznámka k položce, VV - výkaz 
výměr

Kód položky



Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Kód A Kód stavby String 20

Stavba A Název stavby String 120

Místo N Místo stavby String 50

Datum A Datum vykonaného exportu Date

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50

IČ N IČ zadavatele zadaní String 20

DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20

Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50

Projektant N Projektant String 50

Poznámka N Poznámka k zadání String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double

Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód A Kód objektu String 20

Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double

Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double

Typ A Typ zakázky eGTypZakazky

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Rekapitulace stavby



Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double

Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100

Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date

Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long

Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1

Kód A Kód položky ze soupisu String 20

Popis A Popis položky ze soupisu String 255

MJ A Měrná jednotka položky String 10

Množství A Množství položky soupisu Double

J.Cena A Jednotková cena položky Double

Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double

Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50

p N Poznámka položky ze soupisu Memo

psc N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo

pp N Plný popis položky ze soupisu Memo
vv N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text,Double 20, 150
DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH

Krycí list soupisu

Rekapitulace členění soupisu prací

Soupis prací



Typ věty Hodnota

eGSazbaDPH základní
snížená
nulová

zákl. přenesená
sníž. přenesená

eGTypZakazky STA

PRO

ING

VON

OST

eGTypPolozky 1

2

3

4

Datová věta
Význam

Základní sazba DPH
Snížená sazba DPH
Nulová sazba DPH
Základní sazba DPH přenesená
Snížená sazba DPH přenesená

Stavební objekt
Provozní soubor
Inženýrský objekt
Vedlejší a ostatní náklady
Ostatní náklady

Položka typu HSV
Položka typu PSV
Položka typu M
Položka typu OST


